[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1788/2021

São Roque, 20 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de reiterar a solicitação feita por meio do Ofício nº1.137/2021, para que seja analisada a possibilidade de contratação de empresa especializada a fim de proceder à revisão do texto do Regimento Interno da Câmara Municipal e das alterações que se fizerem necessárias na Lei Orgânica Municipal.

A decisão para reexpedição do referido ofício, foi feita por deliberação dos membros da CAR, na 5º Reunião da Comissão, realizada em 09 de setembro de 2021, com início às 10h, data em que o assunto foi motivo de discussão sobre a necessidade de um retorno por parte desta Presidência, uma vez que o primeiro ofício não foi respondido, e a Comissão necessita dar continuidade a seus trabalhos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes
Presidente CAR Regimento Interno 2021 – Proc. 20/2021-L

Ao

Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2021 - 14:00 10188/2021

1